2

Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»

	Совет сельского поселения «Хила»
Шестого созыва

	РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]04.10.2024                                                                                                    № 37-78

	п/ ст Ага

О назначении публичных слушаний
по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав
 сельского поселения «Хила» муниципального района «Могойтуйский район»

Для приведения Устава сельского поселения «Хила» в соответствие с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ,  Совет сельского поселения «Хила»
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Хила» на «06» ноября 2024 года в 18 часов 00 минут в администрации сельского поселения «Хила».
2.Направить проект Решения «О внесений и дополнений в Устав сельского поселения «Хила» на обнародование путем вывешивания на специальном информационном стенде администрации сельского поселения «Хила» по адресу: ул. Почтовая, 7, мессенджере Телеграмм в группе «Администрация сельского поселения «Хила» t.me/admhila.
3. Назначить рабочей группой по подготовке и проведению публичных слушаний Совет сельского поселения «Хила».
 4. Жители сельского поселения «Хила» могут вносить свои предложения и поправки по указанному проекту решения в Совет сельского поселения «Хила» до «05» ноября 2024 года по адресу: п/ст Ага, Почтовая, 7 или на электронную почту admhila@mail.ru .

Председатель
Совета сельского поселения «Хила»                                    Шагдарова И.В.